Администрация сельского поселения Раменское
                               Сямженского муниципального района

                                                Вологодской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2013г.         №20
Об утверждении протокола

заседания  комиссии по

жилищным вопросам

Рассмотрев протокол заседания комиссии  по жилищным вопросам при администрации сельского поселения Раменское №1  от 03.04.2013 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить протокол заседания  комиссии по жилищным вопросам №1 от   03 апреля 2013 года.

2.Согласно ст.56 п.4 Жилищного Кодекса Российской Федерации снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

- Красикову Нину Ивановну, проживающую по адресу: д.Мининская д.21;

Глава поселения                                    И.И.Калабашина